Вр-6486913

АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДАЕКАТЕРИНБУРГА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.02.2025 № 207/46/36

О подведении итогов открытого дистанционного конкурса сотворчества детей,

их родителей и педагогов «Новогодний архипелаг творчества 2024 -2025»

На основании распоряжения Департамента образования Администрации

города Екатеринбурга от 13.12.2024 № 2460/46/36 «О проведении открытого

дистанционного конкурса сотворчества детей, их родителей и педагогов

«Новогодний архипелаг творчества 2024 -2025»» (далее – Конкурс), с целью

создания условий для развития творческих способностей и изобретательства

детей в возрасте от 5 лет до 18 лет в образовательном комплексе

муниципального образования «город Екатеринбург»

1. Утвердить список победителей и дипломантов конкурса по каждому

творческому «Острову» (Приложение).

2. Оргкомитету подготовить и направить наградные документы

победителям и дипломантам Конкурса до 28.02.2025.

3. Контроль за исполнением  распоряжениявозложитьназаместителя

начальника Департамента образования Кречетову Е.В.

Директор Департамента И.В. Гумбатова